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SkiStar Vemdalen: Ny Expresslift i
Vemdalen

Vemdalen har med sina tre skidområden Klövsjö, Björnrike och Vemdalsskalet
de senaste åren haft en stark tillväxt som delvis möjliggjorts tack vare stora
förbättringar i skidprodukten. Nu tar man steget vidare med en total
förvandling av skidområdet Väst på Vemdalsskalet. Investeringarna innefattar
den nya liften Väst Express, närmare en fördubbling av skidåkningsytor och
ett nytt kraftfullt system för snötillverkning. Invigning blir i december 2014.

- Väst Express kommer att öka Vemdalens attraktionskraft ytterligare. Den nya
liften med tillhörande investeringar ligger helt i linje med den resa Vemdalen
gjort de senaste åren, säger Torgny Svensson, chef SkiStar Vemdalen.

http://www.skistar.com/sv/Vemdalen/
http://www.skistar.com/sv/Vemdalen/SkiPass-Skidakning/Skidomraden/


Väst Express ägs av Skalspassets Linbana AB, vars aktieägare är lokalt
verksamma företag i området. SkiStar, som är delägare i bolaget men även
investerare när det gäller snötillverkning och nya nedfarter, kommer att
arrendera och driva den nya liften.

- Det här är en investering som kommer att gynna våra gäster. Eftersom ett
skipass i Vemdalen gäller oinskränkt i våra tre skidområden kan alla våra gäster
oavsett var de bor glädjas över denna nyhet, säger Anders Lundqvist, marknad-
& försäljningsansvarig SkiStar Vemdalen.

Totalt omfattar investeringen 63 miljoner SEK fördelat på 45 miljoner för den
nya liften och 18 miljoner för nya nedfarter och snösystem. Tillväxtverket och
Länsstyrelsen i Jämtlands län har beviljat investeringsstöd med totalt 11,7
miljoner SEK.

- I den glesbygd som Vemdalen befinner sig i är denna investering oerhört stor. Vi
är mycket glada över det förtroende som vi fått. Det är nu upp till oss att bevisa
att det vi säger är sant, nämligen att investeringen kommer att skapa tillväxt och
ökad lönsamhet, säger Torgny Svensson, chef SkiStar Vemdalen.

Fakta skidområde Väst: 

Väst Express
Längd 1170 meter, fallhöjd 320, kapacitet 2 800 personer per timme, åktid 3
minuter 17 sekunder, hastighet 6 meter per sekund, stolar med vindskydd
samt helautomatiskt garage. Liftlevarantör Leitner Ropeways.

Västliften
Den befintliga bygelliften Västliften kommer att kortas till hälften och i
huvudsak användas som transportör vid träning för alpina klubbar samt för
boende vid Klockarfjället.

Nedfarter
Närmare en fördubbling av nuvarande åkytor i området.

Snösystem
Området kan snöläggas till 100 procent på 150 timmar.

För ytterligare information:



Torgny Svensson, chef SkiStar Vemdalen 
Mail: torgny.svensson@skistar.com
Mobil: +46 70 620 44 84

Kort om Vemdalen:
Vemdalen är en klassisk skidort med en hemtrevlig atmosfär. Totalt finns 55
nedfarter och 34 liftar i
de tre skidområdena. Områdets höga höjd över havet och dess inlandsklimat
innebär snösäkerhet och tidig säsongstart. Av nedfarternas totala ytor tacks
hela 80,5 procent av kraftfulla snösystem. Utförsåkningen bjuder på rejäla
fallhöjder, omfattande spårsystem och fina leder på fjället. Vemdalen som
ligger endast 48 mil från stockholmsregionen består av skidområdena
Björnrike,
Vemdalsskalet och Klövsjö/Storhogna.   

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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